Zarządzenie Nr 46/2013
z dnia 09.04.2013 r. 
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

	w sprawie:
	wysokości wynagrodzeń dla osób prowadzących zajęcia dodatkowe
w Uniwersytecie Trzeciego Wieku działającym przy Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej


Działając na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam wysokość wynagrodzenia dla osób prowadzących zajęcia dodatkowe 
w Uniwersytecie Trzeciego Wieku działającym przy Wydziale Farmaceutycznym 
z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w kwocie 75,00 zł brutto za jedną godzinę lekcyjną.

§ 2
Z osobami prowadzącymi zajęcia, o których mowa w §  1 zawiera się umowy cywilnoprawne, zgodne z przepisami obowiązującymi w Uczelni.
§ 3
Polecam umieścić treść niniejszego Zarządzenia na stronie internetowej Uczelni.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego,
· Dziekan Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej,
· Kierownik Uniwersytetu Trzeciego Wieku,

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,

· Kwestor,

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· Kolegium Kształcenia Podyplomowego Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej, 

· a/a.






